[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 мая 2019 г.

          № 340
г. Сертолово

О внесении  изменений в административный

регламент предоставления муниципальной

услуги  «Присвоение, изменение
и аннулирование адресов объектам адресации»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017 №147-р, Уставом МО Сертолово, Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации от 22.04.2013г. № 141, с учетом рекомендации комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области (протокол от 19.12.2018 № П-113/2018),  администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести  изменения в административный регламент предоставления муниципальной  услуги  «Присвоение,  изменение  и  аннулирование  адресов

объектам адресации», утвержденный постановлением администрации МО Сертолово от 17.08.2015 № 380 (с изменениями, внесенными постановлением администрации МО Сертолово от 22.03.2016 №126), изложив п.2.4.1. в следующей редакции: «2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 9 рабочих дней со дня поступления в Администрацию заявления о предоставлении муниципальной услуги.»
          2. Признать утратившим силу постановление администрации МО Сертолово от 14.12.2017 №580 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации» с момента вступления в силу настоящего постановления.
         3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава   администрации                                                       Ю.А. Ходько